To: (XTI @ rivm.ni]

From:

Sent: Mon 9/7/2020 11:13:29 AM

Subject: FW: Bijeenkomst Prinsjesdag
Received: Mon 9/7/2020 11:13:29 AM

Ter info.
Ik heb het bericht uit de voorwacht box gehaald

Verzonden: maandag 7 september 2020 13:07

Onderwerp: RE: Bijeenkomst Prinsjesdag

Ik heb het afgehandeld (met jullie in cc)!

194059

Klopt inderdaad dat je dit moet doorsturen, ik (en mijn LCHV collega’s) kan niet in de Voorwacht inbox. Wij hebben
wel de LCHV inbox, dus als je vragen krijgt over hygiéne/schoonmaken/ventilatie kunnen die naar m@rivm.nl.

Groet,

Van rivm.nl>

Verzonden: maandag 7 september 2020 12:41
Aan: G 0>

Onderwerp: FW: Bijeenkomst Prinsjesdag

Ik begrijp dat jij hier mee bezig bent en afhandelt?

Voor mijn begrip: hou jij de Ici voorwacht mailbox in de gaten of klopt het dat ik dit soort mailtjes vanuit de
voorwacht dan moet doorsturen?

Met vriendelijke groet,

Landelijke Coordinatie Infectieziekten (LCl) , RIVM

Van: 5.1.2e @ggdhaaglanden.nb

Verzonden: maandag 7 september 2020 11:40
@rivm.nl>

G rivm.nl>; dhaaglanden.nl>

Onderwerp: FW: Bijeenkomst Prinsjesdag

Beste of collega van
Afgelopen vrijdag heb ik contact gehad met“aangaande de bijeenkomst op Prinsjesdag.
Hieronder miin op basis van jullie advies aangepaste concept-antwoord aan [ IR

Gaarne verneem ik (indien mogelijk spoedig) of jullie akkoord zijn met het onderstaande aangepaste concept.

Alvast dank voor je reactie.

Met vriendelijke groet,



afdeling Infectieziektebestrijding en Hygiéne

( 5.1.2e optie 2
5.1.2e

=
GGD
Haaglanden

Postbus 161
2500 BC Den Haag

www.ggdhaaglanden.nl

194059

Van: rivm.nl>

Verzonden: maandag 7 september 2020 10:15

8.

Aan: dhaaglanden.nl>

Onderwerp: RE: Bijeenkomst Prinsjesdag




194059

Viareeg ik uw email over de adviezen voor Prinsjesdag. Ik heb deze bekeken samen met een collega
en wij hadden nog een paar suggesties.

1. =

2. Hoewel dit niet op het gebied van infectiepreventie ligt, lijkt het ons ver gaan om de gezondheidscheck te
laten ondertekenen i.v.m. de AVG. Een ondertekend formulier kan terug te leiden zijn op de persoon. Andere
opties zijn bijvoorbeeld het formulier inleveren (zonder ondertekening) waarbij het gecheckt wordt of de
gezondheidscheck wordt mondeling afgenomen bij aankomst.

3. Het 3x hoera roepen kan inderdaad niet plaatsvinden, hier ligt een parallel met het zingen bij
voetbalwedstrijden etc. Vanuit infectiepreventie gezien zijn er inderdaad goede alternatieven, maar hierbij is
de publieke zichtbaarheid van deze dag ook van belang. Om te voorkomen dat de schijn wordt gewekt dat er
toch hoera wordt geroepen (of dat mensen onbewust toch meedoen met een bandje bijv.) zouden wij
adviseren om helemaal geen hoera te laten horen. In plaats daarvan kan bijvoorbeeld wel 3x worden geklapt.

Met vriendelijke groet,

LCHV en Ar!o LCI

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Postbus 1 3720BA Bilthoven

512e
: |
@rivm.nl [ rivm.nl | www.lchv.nl
From: dhaaglanden.nl>

Sent: vrijdag 4 september 2020 16:36
To SR - iv .0 >
Subject: Bijeenkomst Prinsjesdag

Hieronder mijn concept-antwoord aan bedrijfsarts mw




194059

Gaarne je visie.

Alvast dank voor je reactie.

Met vriendelijke groet,

afdeling Infectieziektebestrijding en Hygiéne

( 5.1.2e optie 2

5.1.2e
=~
aGD
Haaglanden

Postbus 161
2500 BC Den Haag

www.qggdhaaglanden.nl

De disclaimer van toepassing op e-mail van de gemeente Den Haag vindt u op: http://www.denhaag.nl/disclaimer

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is besternd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability

De disclaimer van toepassing op e-mail van de gemeente Den Haag vindt u op: http://www.denhaag.nl/disclaimer




